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15.

16.
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19.
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MMAM — ZEMIMAM
KATAZTPOO®EIZ — YMEPAXMIZTEX
ZAPANTAIOAAPOYZA

AZ TEMIZOYME TA NTEMNOZITA

H AKPIBH KOYPZA

MOY EINAI TO MANTHAI?
BPETANIKO MIMOYATOI'K
NMOAOX®AIPO KABOYPIQN
AEAKYZTIAA

. AYTOBOAAEY

. ANTIOETEZ ENTOAEZ
12.
13.
14.

BIFAATE TOYZ AINO TON KYKAO
PATKMITY ME TPAMNOYAA
AFQONEZ APOMOY MANQ — KATQ

TO AOPATO NHMA

ArONEZ APOMOY KAI TEAIOY
TPE=ZE MIMOYZOYAQNTAZ

MAATH ME NAATH
ZIAMAIOI NMOAOZPAIPIZTEX
«Ol HPAKAHAEZ»

«MIMOOYAINTK...ME MIMOYKAAIA»
«OMEAETA EN OWYEI»

XOKEI ME £KOYMNEX

MAPE AYTO, TI EINAI AYTO
MMAAONIA ME 2MAIKO 2TO MOAI
«MOYZIKEZ KAPEKAEZ»

OOYZKOQOMA MIMAAONIOY KAI

TAYTOXPONA TPQME TO MMIZKOTO

TA XEPIA TTANQ — KATQ - NIZQ

(10 ptToAGvIa)

(4 pavthhia)

(12 kovtdapia, oxoivdkia, 4 ytroukdAia, 4
ToTNPAKIA, 4 KOUBADEQ)

(12 kovTapia, xapTid A4)

(oxoivi TToAAG pETPQ)

(1 ytréha, 3 praidvia)
(oxoIvi TTOAAG péTpa)

(20 auya)

(1 TpdTTOUAQ, 4 pTTaAGVIA, 4 TTIVECEG)

(MTTGAQ TEVIG, KIVECIKO KAAQUAKIQ)

(Agpéva Todia okuTaAodpouia)
(Zkutahodpopia «uTToUyadac», ue KAEIOTA
paTia, UAIKG pavTaAdkia, oTrdyKog)
(MpwTtdTUTIN OKUTAAOBPOIa YEAIOU)
(Maiyvidl okuTAAOSPOWIKG, APUATOOPOUIEG,
oapavTaTTodapPOUTEG)

(MTTéAEg, okuTaAodpopia)

(Zeuydpia pe depéva TOdIA, TTODOTPAIPO)
(Zxolvi TTou KpaToUv ol TTaixTeG O€ 4 onueia
Kal TpooTraBolv va mdoouv évav kouPBd i
TTOTHPI)

(UNIKG: PTTEAEG, PTTOUKAAIO 1] VTEVEKEDEG)
(BOAei pe auyd. Metd atmd KABe TTETUXNMEVN
piyn, dUo BAuara TTicw)

(Mavi ka1 dUo okoUTTEG e apiBunan)

(Eva kouBdapi TTou TTAEKEI, KOUBAPI OTTAYKOG)
(MTraAdvia, otréykog)

(Tpéxouv YUpw atmd Ta kKaBiopara e
HOUOIKN)

(MTTaAdvia, pTmiokoTa)

(Kave 611 Aéw Kail 6x1 OT1 KAvw)



29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.

«[MANZE BIT»

«H— AEPAZ — OANAZZA
AIEAKYZTINAA...ME ENA XEPI
«POIMAAOMAXIA KAl KAEIZTA MATIA»
MOIO% OA PIZEI THN MYPAMIAA
«KOYTZO KYNHIHTO»

ENAX + AYO + TPEIZ + ...ONQI

(CpAyopeg  amavinoelg o€ OIAPOPES
EPWTATEIG)

(MTTaAGKI O€ TTQIXTN VIO VA OTTAVTHOE)
(Zxovi peyého)

(PétTala atrd e@pnuepideg)

(YAik&: kovtdpia, 3 yia KGBe evwpoTia)
(KUkAog ka1 Koutad KuvnynTo)

(Tpéxouv pia amécTacn O TTPWTOG Hadi Je

TOV OEUTEPO Kal OUTW KAOE €EAQ)

GIBBDIIGIBSDIIG ISP IIG ISP I

JTAPAAOZIAKA

© N o gk~ o b =

—_ =
N = o -

MAKPIA FAIAOYPA

TA MENTA MENTA
AAAMATAKIA AKINHTA
TA KEPAMIAAKIA

TO MANTHAI

TA MHAA

TO AOYPI THZ MANAZ
BAPEAAKIA
KPY®TONTENEKEZX

. KOYTZO
. ZYAIKI
. BOAOI -TKAZEZ

21pamiwTAKIa akouvnTa, apiAnta ayéAaoTta)

6 TETPEG, 1 uTTdAa)

(

(

(1 yavtnA)
(1 ymaAa)
(

/\oupi, KUKAOG i KuvnynTo)

(NTevekég ] kouTi)
(Me TTapaAAayéq)
(TaBAa f EUAGKI yia To TTaIYViDI)
(

BoAol, ykadeq)

GIBBDIILIBBDIILIIBD VLD DI,

SKYTANOAPOMIKA

I .

TZOYBAAOAPOMIEZ
TO MATIKO MMAAAKI
AANATH MMNOY®AN
NOPTOKAANOAPOMIEZ
AYTOAPOMIEZ
KONTAPOAPOMIEZ

4 To0oUuBdAIa)
4 utraAdaKia)

4 utroupadv)

(
(
(
(8 TTopTOKGAIQ)
(4 koutdAia, 8 auyd)
(

4 kovTapia)



11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

KA®AZOAPOMIEZ
TOYBAOAPOMIEZ
MMOYKAAOAPOMIA

. NEPO —NOAY NEPO

«MEOYZMENO MMNOYKAAI»

2KYTAANOAPOMIA KAPOOMATOZ
2ZKYTAANOAPOMIA «ANATOAA»
2KYTAANOAPOMIA XTIZ MYTEX
2KYTAANOAPOMIA ME TENEKEAEZX
MYTO - ZNIPTO — XKYTAAOAPOMIA
2KYTAANOAPOMIA MATATAZ

(4 kapdaoia Kal oXoIvVAKIQ)

(4 TOUBAQ)

(MAaoTIKG PTTOUKAAI avapeoa aTa yévara)
(MeTtagopd atd pia Aekavn aTnv GAAN Pe
TTOTH PI)

(MTroUuKdAI TTOU KAVOUUE 7 BOATEG KAl PETA
TTAPE OTOV ETTOUEVO)

(=UAa, TTPOKEG, aPUPIA)

(Aladpopr] Kal TTEPTTATAUA avATTOdA)
(MaTég pévo oTig PUTEG TWV TTOdIWV)
(Tevekédeg, OTTAYKOG)

(ZmpToKOUTA)

(MatdTeg, KOUTAAI)

2KYTAANOAPOMIA ME PAKETA KAI MIMAAAKIA (Pakéteg, pmraAdakia)

2KYTAANOAPOMIA KATKOYPO
2KYTAAOAPOMIA ME ®YZHMA
2KYTAANOAPOMIA AEMENQN
ZQOIPA®IKH... ZKYTAAOAPOMIA
TZOYBAAOAPOMIA...ANATTOAA
«APMATOAPOMIEZX»
ATMOKPIATIKH...XKYTAAOAPOMIA
«AOKIMAZE TO...«ZAKAKI MOY»

(MTTaAdkia avaueoa aTa yovara)
(MTTQAGKI TTIVYK — TTOVYK)

(MavtAAia ota TodIa ava Ceuyn)

(XapTovia, papkadopol)

(ToouBdahia)

(Kovtapia, 3 ouvdéoelg kal To dppa ETOIUO)
(Pouxa yia vruoiyo kai EEvTUoIpo)

(Zakdkl | uTTOUQPAV TTOU QOPOUV OTa XEpIa

Kal To divel 0 £vag aTov AAAO)

GIBBDIIGIBBD IIGIBBD VIS BB I

OEATPIKA JTAIXNIAILA
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NAFQMA EIKONAZ
2ZKYTAAOAPOMIA IZTOPIAX

«H TATA TOY APXHIOY EINAI...»
MATKO KOYTI

«EYTYXQZ — AYZTYXQZ»
KAGPEDTEX

NANOI -TIFTANTEZ

2XEAIO

XOPOZ DISCO

. XOPOZ BAAZ
. IZTOPIA ME AIA®OPETIKOYZX TPOIOYZ (WéAvovtag, yEAWVTAG, 0av uyipwvog, aav

(Mouaoikn)

(10 avTikeipeva)

MaikTeg avTikpIoTd)

Mouoikn)

Eenpepideg, cd)

(
(
(XapTid, 4 papkadopol)
(
(KapékAeg, cd)

OTTAKEP, KAQiyovTag K.A.TT.)



12. OT'YPOZ TOY NAMNOYTZIOY (2’ 6TTOI0V CTAPOTAEI XAVEI)

QIBBDDIGIBBDIIGIBBD DI IBBD DI,
JAOKES

1. «APIFHZEZ 2TO ZXOAEIO» (Aikalohoyia)
2. NEPIEFPAWE TO ATYXHMA (Padio apBUAa)
3. MIATIEPIEPIH IZTOPIA (loTopia pe Tepiepyn TTAOKA)

CIBBDIILIBSD IS IS I

9. XOPOZX ZEYTAPIQN

10. XOPOZ ZEYTAPION 2E E®HMEPIAA
11. ANAKAAYWTE «©OOPYBOYZ2»

12. «O KAGENAZ TO BIOAI TOY»

Me okoUTTa Kai aAAayA vTauag)
MeydAn epnuepida kal SITTAwUQ)
Mayvntoewvnuévol 86puol)

MOYZIKA JTAIXNIALA
1. TPATOYAIA ME ®QNEX ZQON (Migou, ptree, yaf, KOko, Taiou)
2. XYZHTHXZH META MOYZIKHZ (Mouaikd 6pyava)
3. BPEITE TO OPIANO (Mouoikd 6pyava)
4. TPAIOYAI ME NMAAAMAKIA (Kal opxioTpa pe TTaAaudaKia)
5. EONIKOI YMNOI (Cd pe €BvikoUg Uuvoug)
6. MAPAZITA (K&Be rapéa kavel To «BIKO» TNG BOPURO)
7. MIEPAEMENA TPAIOYAIA (XapTovakia e aTixoug)
8. MAEXTPOZ (Cd pouaikng)

(

(

(

(

O kdBe TTaixTng TTaifel £va YOUOIKO Gpyavo)

GBS IILIBBD IS IILIIBD DI,
KINHIIKA TRPATOYAILA — JTAIXNIALA

Q PAMI ZAMI

Qn AANEAE

Q TZAMMNO

APAM YAM YAM

ONI ONI ONI OYAOYA
OYATATZOY

AKIBE MATOY

MAKPIA ZTHN IZMANIA

© N o o R~ Db



9.

10.
11.
12.

H AA

BAZQ TO XEPI EAQ

2AN KOITAZ AT TH ZKOMMIA
AVA CATENOVA

SIS IILIBBD IILIBBD IILIBBD DI,
JTAIXNIAIA KAEIZTOY XQPOY

—_
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10.
11.

12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

O MEIPATHZ KAI O ©GHZAYPOZX
MINFK — TMTONIK MOAOZ®AIPO
ZOYPIXTPA XTHN MNAATH
TA MIMAAONIA TPEXOYN

2KAZTE TA MIMAAONIA
MONOMAXIA AEPOIMNAANQN
NAPKOZYANEKTHZ

®ATE TO AOYKOYMI
EYAYTIZTA XTAMNOAIA

MYTO — ZNIPTO — ZKYTAAOAPOMIA
KPEMAZTE TH ZAXAPH

«TO WAPEMA»
ZQIPA®IKH ME KAEIZTA MATIA
«Ol A©@OPYBOI»

«Ol MOYMIEZ »

«TY®OAO ZYZTHMA»

«O BAZIAIAZ TOY PYOMOY »

«ZPYPIXTOXOPOZ»

«"'YPNA MIZQ»

XANAZMENO THAE®QNO

NAIXNIAI «KIM»

«AINAQMA EOHMEPIAA »

(Houxo, autokuplapxiag)

(KaAapdkia, uTraAdKIia TTIVYK — TTOVYK)
(ZpupixTpa, oTTAyKOG, NavTAAI yia Ta YdTia)
(MTTaAovia, epnuepida, poTTalo.
ZKUTaAodpoia xwpig va okAaoer)
(MTTraAo6via oTa TTOdIa e GTTAYKO)

(ZaiTeg, Aeukd xapTia A4)

(zutrvnTtnpI, TTaTaTakia. Agyéva Tédia, va
Bpouv To EUTTVNTAPI TTPIV EKPAYEI)
(Aoukoupia ) Kapap€Aeg, OTTAYKOG)
(NAuaTa A wiAd oxolvdakia yia KOUTTOUG JE Ta
mT6dIa Pag)

(KoutéaoTipta)

(Zraykog, kuog Caxapng. Mpootddeia va
MTTEI OE PITTOUKGAI)

(KaAdaui. KAwaTr], AoukoUi)

(XapTtévia, papkadopol)

(Maixtng pe kAeiotd paria. OAol o1 dAAol pe
KouTi oTTipTa KATW aT16 TO TTOdI TOUG)
(XapTi uyeiag. Mouuia atré 6Aoug, Evav
TaixTn)

(MaixTng pe kAeioTd paria. Kamolog
00NYWVTAG TO XEPI TOUG YPAYEL, TI?)
(Mayvntégwvo, cd)

(ZpupixTpa, Youaoikn)

(Mauyvidl TTou 6Aa yivovTtal avaTmoda)
(MpdTaon...Tou TIPETTEI Va JETAPEPOEI)
(AvTIKEIMEVA TTOU TTPETTEI VO KATAYPAPOUV O€
1’ AeTTTO)

(MpooTraBela va dITAwOEI N epnuepida 8
POpPEQ)



23.
24.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

«TO BOTZAAO»
TO TAIZMA TOY MQPOY

(Bétoaho péoa atrd Ta poUxa UE KIVAOEIS)

(MaoupTI, KOUTOAAKIA, TTETOETEG)

GIBBDIIGIBBD IV ISP NI IS DI,
JAIXNIAIA EMITTZTOZYNHE

NNAME KOMIMOX

«TY®AO TPE=ZIMO»

«[METAICMA XTA XEPIA»
KYNHI ZTO ZXOINI

Ol AATKANEZ TOY KABOYPA
AKPOBATIKO — KOMMNOZ

TO NETAMA THX KOYBEPTAX
POAAPIZMA

KYKAOZ EMMIZTOXZYNHX
«MAKPIA FTAIAOYPA»

BAPEAAKIA MNMOY NMHAANE
«AIEAKYZTIAA...ME TO ENA XEPI»
«META®OPA TPAYMATIA»
«KAPEKAOZKYTAAOAPOMIA»
«TY®PAOZ KAI EMIOAIA...»
«TPAMMATA ME TA KOPMIA MAZ»
«TO KAPOTZAKI...»

«MHAHMA ArMO...AEPOIAANO»

«TO MEPAZMA THZ...MAIMOYZ»
«TO MEPAXMA THZ.. . KAZXANAPAZ »

(Na AuBgi 0 kOuTTOG XWpPig va AuBouv Ta
XEplia)

(KAeloTd paTa, TpéCio, KATTOI01 TOUG
TTEPINEVOUV)

(ATTAwpEVa XEpla Kal TTETAPE éva TTaixXTn)
(Zxowvi TTaAapdpi Kal KUviyl ETTAVW OTO
[0)'C1\%))]

(MTTaAGVI avauecsa aTa TTOdIA KAl JETAPOPA
atrd TaixTn g€ maixTn. OAol kabioToi)
(Zxowvi 4 yéTpwyv, avd Celyn oTn PEON TOUG:
META TTPETTEI VO BECOUV £vav KOUTTO)
(KouBépTa yeph Kai TraiXTng atov aépa)
(zammAwpévol ditTAa SitTTha — BapeAdxia)
(KUKAOG TTaIXTWV Kal TTaiXTNG TTOU A@AVEl TOV
€QUTO TOU Va TTECEN)

(To yvwaoTd TTapadoaiakd Traividl)

(To yvwaoTd TTapadoaiakd Traixvidl)

(Zxoivi TTou Tpaoulv Povo ue To Eva xEpI)
(MeTagopd pe KOvTapIa Kal pouxa)
(KapekAdkI e Ta XEPIA...Kal HETAPOPG
Tpaupartia)

(Aldpopa avTiKeiueva Kal TUQAGG TTOU TOV
odnyouve)

(PmiGxvoupe ypappaTta r apiBuoug Ye Ta
KOPUIA Yag)

(MaixTng TTOU TOU KpPATAVE Ta TTOdIA KAl
TTEPTTATAEI PE TA XEPIA)

(MavtAI kai TTyKOG yia TOV TTaixTn)
(Xovtpd oxolvi depévo oe dEVTPQ)
(Aladpopr] dUCKOAN, vUxTa, e Ocuéva PdTia.

ZxolIvi, JavTAAia, eakdg)

GIBBDIIGIBBD IV ISP NI IBD I,



APXAIA JTAIXNIAIA

1. «OZTPAKINAA»

2. «OYPANIA»

3. «BEMBI='H X TPOMBOZ»

4. «ZPAIPA» (ZOAIPIZMOZ 'H ZPAIPIZEIN)
5. «ZXOINO®IAINAA»

6. «XYTPINAA»

7. «AMMAPPA»

8. «AlOAIAPAZKINAA»

«ANAKPOYZIA»

10. «AIEAKYZTINAA»
11. «EMNIZKYPOZ»

12. «<KPIKHAAZIA»
13. «ZKAMNEPAA»

14. «TAMNHZ»
15. «TZYKANIO»

(AUo ouadeg, ypauur oTo £80Q0g, éva
KEPAMiOl, paupn own. [Mepittou cav TO
KPOTaAiEG KPOKODEIAOI)

(MTréAa oTov aépa. lMNaixTeg: viknTAG —
BaaiAidg, xauévog — yaidapog)

(ZBoupa)

(MTTéAQa YeEVIKA)

(AvrtioToixo Aoupi TnG pavag)

(ZT0 KEQAAI pe XUTPA Kal TTPOoTTaOEi va
XTUTTAOEI KATTOIOV TTaiXTN)

(H yvwoTh aptrdpila, aipvw autrapila Kai
Byaivw)

(Kpu@Td)

(XTOTTNO PTTdACG o€ ToiXO (ZKoudg). Av 0
TaixTng 10 Tmdaoel ota 10  xTumhpaTa
KepDIlel)

(H yvwoTh dieAkuoTida)

(Mauyvidl pe mETaypa yrdAag. Mpapun kai 20
METPA, XWPOG eKATEPWOEV yia KABe opdda. H
TpooTTdbeia cival va Byel n oudda £€w atmod
TO XWPO TNG KUVNYWVTAS TN UTTGAQ)
(ZnuepivA aTe@avn ] TPOXOG — TOEPKI)
(AvaTtTodn dieAkuoTida atrd dUo OEPEVOUGS UE
oxoivi TTAGTn — TTAGTN)

(MéTaypa pe TNV KOUPBEPTA)

(Mepitrou oav 10 onuePIvO TTOAO Kal ATTO

EQITTTTOUG)
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Toww eco To eo

ETOAOE 00 TPV T DMK T0V 00V YPEIXLOVTAL YIX TX

T VIOIX TTOV TPOKEITAL Vo TIXIGELG,.

Auichede Tox oy vidix OV €1VXL OXETIKK JE TO TPOY PO
TEOV EXEL VX EPAPUOOELS, VITONOYIOE TO XPOVO TOV EXELS
ot dwleon oov.

Enédee To xwpo 1§ Tov TOwo swov Ox «waideiey T
TN VIOIAX.

JlopakorovOnoe Thv Opuddo 00V Kot OUEIRIOE TIG AXVEYKEG
TV ToaddV (VTEPKIVYTIKG — dVOKIVTX — ocTiboion —
Conpd — vrposahd K.A..).

Moipaoe  polovg oTOVG  OVVEPYATEG 00V,  OWOE
zpwTofovlies ko vwevBvvoTyTeg. Mnyv T Kaverg Ao
povog oov!!!

KXTE THV TPOETOUXTIX TV TXLY VIO, TKEPOV Kol Tig

eVOAAXKTIKEG ADOELG U106 KATL O€V TTokel KaAd (Kot 0T
VMKG).
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Horut myp bospeenr w00 smpmbo

Kdeve pix e10ecywyn — Taxpovoioo ye Ty @y 0ov, e To PAéuun
00V, pE EKQPPAOEIS Kor Kivfjoel Tiyovpx T soaduk O
ovTomok p1Bov.

Addoe Eupaon 0To «TVEDUX TOV Ty vidlovy Ko ONu1o0pynoe To
OTOLY €10 T1]G «TEPITETEWNGY Kt THG EKTANENG.

Tpnyopa, ywpic vo axprvers Ty Ouddo v Yoahapaoel, daoe Tig
TPWOTEG 00NYiEG (KAVOVES) Kot polpaoe Tox VAIKK Tov Troyvidion
(o0 — KOVTAPIX — YPWOUXTX — Poakidix — yopTik — psracheg
K. )

Ambpuye vor 00€1s ToANEG Ko epiAokeg 00yies, oV pTOpEl
VX PTEPOEWOVY T TLodUK — VX €I0XL ATEAOG KXt OVYKEKPIUEDVOG,
Avéhoyx pe T0 moayvidr Ko Tig 00nyieg 000€ Kot TPXKTIKO
TOPOOELYUXTX JUE TO THPXOELYPX 00V (KIVHOTY — OTHON — Kpavyn
— EK@poon — piunon KAT.).

My «ovlyTagy To oy vidL pe Tor Twodick Thyg Opdidocg oov! Jluie
To!!!

Adyoe T0 «ofpo»y v’ apYIoEL TO TALYVIOL, VX EI0XL KOVTAX OVVEXELX
KOl VX <KPOCTAG» TO X POVO.

T & KAT01EG TEPITTAOEL, TIHPE KOL OV PEPOG 0T oY VIdLX Y10X VX
TPOTPEWELG T TOOUX JLE TO TopadeLy e oov!!!

Tig TEPIOOOTEPEG POPEG UEIVE» €60 ATTO TO ToLyvidl (OTE VX
eAéyyers ko va ovvtovifels duwkpopeg @hoelg Tov, 1 v
swpolaufocvers  oproucves aviykes sov Ox  TapovorxoTODY
10ocvov.

Kot ) dukpkeix Tov swoayvidiov gpovtile v° axolovfodvan o1
001 ylEg Kot ETEUEVE VX EQPAPUOLOVTOL 01 KAVOVES,

Mopbawrve 5 ovPTEPIPOPX TOVG Kot O€ile «XVOTHPOTHTO» OTIG
Cofolics,

Thv KatoAAy\y oTiyus), 60 0€ «ofjpo»y yix TEPITOOTEPEG 00N YiES 1]
Kot y1ox T0 TENOG Tov stoyvidio0.

(ke To oy vidr oo fevif!!)

TeAeiwoe To oy vidt 07w To apYi0es, o€ KUKAO 1) o€ TETAAO Koxi
exivnoe To exdpevo!!!
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Bde TV Opdidor o€ KOKAO 1) 0¢ TETANO Koxr {HjTHoe THY TPOOOXH
T 001600, Add0e 001yieg yix Tqv aroAdynon Tov soyvidrov!!!

Addoe v evkonpin v prAjoovy oA T sToadik Ko v TOVY TH
YU TovG. Ao THY a§loAdynon Twv Toidicdv, KKOuX Kot TV
MO VIPOTXADV,  UTOPEL VX TPOKOWPOVV  ECMIPETIKK
OUUTEPXOUXTA.

E1dika yux T peyoAa soayvidwx 1 Toc oy vidix swolTiopov, o
VVGUEG KOt 01 1066 TV TV E1VXL I0IXITEPX OYUXVTIKEG, CIOTE
oe emdpevy Oeboywyn Tov, v amogevyfoov Adby 1
THPXNETPEL,

Madepe Ko TakTOTOINOE Tor VAIKA 7OV Y pyotuosTouOyKow yix
TOC XL VIOWX, QOTE TRV ETOUEVY Popd oV O yperoTovr vor Tox
Ppioxerg evkoler koa yprjyope.

PpovTioe pete v aroAdynon , v’ alosorjoerg T Ay Ko Tig
TOPXNEIPELS TV TOUY VIOV TOV ETXISEG, WOTE TV ETOUEVY
Qopd pe dpopes TapolAecyés, var Exelg eéoopachiougvy emTvyio
Koxl OTTOTENEOUATIKOTH TAX.

Aiomoioe Tov «PAKEND ToyVIdIGIVY, TOV TPETEL 0TWOONTOTE
ve xelg oty Prfrio0nxn oov, ue ovpuTApdIoELg — Véor Ty vidIer —
10éeg — ovANoyeg — Pifhioypagio — eperpicg k. A
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